MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 11/11/2012 11:45.
Gara Iniziato a 11:43:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.214 +5.513 11:56:55.562 5 1:32.144 +0.308 11:51:12.546
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:30.010 +2.309 11:58:25.572 6 1:35.694 +3.858 11:52:48.240
1 11:44:53.452 n 1:29.857 +2.156 11:59:55.429 7 1:34.310 +2.474 11:54:22.550
2 1:27.902 +0.147 11:46:21.354 12 1:52.316 +24.615 12:01:47.745 8 1:34.508 +2.672 11:55:57.058
3 1:27.774 +0.019 11:47:49.128 9 1:35.220 +3.384 11:57:32.278
4 1:29.068 +1.313 11:49:18.196 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:37.654 +5.818 11:59:09.932
5 1:28.102 +0.347 11:50:46.298 1 11:44:55.457 1 1:38.155 +6.319 12:00:48.087
6 1:28.534 +0.779 11:52:14.832 2 1:29.243 11:46:24.700 12 1:43.181 +11.345 12:02:31.268
7 1:28.380 +0.625 11:53:43.212 3 1:30.106 +0.863 11:47:54.806
8 1:28.575 +0.820 11:55:11.787 4 1:30.088 +0.845 11:49:24.894 (5) BOCCIA LUIGI
9 1:27.755 11:56:39.542 5 1:30.071 +0.828 11:50:54.965 1 11:45:03.307
10 1:27.816 +0.061 11:58:07.358 6 1:30.259 +1.016 11:52:25.224 2 1:33.899 +0.362 11:46:37.206
1 1:28.510 +0.755 11:59:35.868 7 1:33.940 +4.697 11:53:59.164 3 1:33.537 11:48:10.743
12 1:29.343 +1.588 12:01:05.211 8 1:32.779 +3.536 11:55:31.943 4 1:35.436 +1.899 11:49:46.179
9 1:34.910 +5.667 11:57:06.853 5 1:36.272 +2.735 11:51:22.451
(315) MEMOLI ALFREDO 10 1:34.457 +5.214 11:58:41.310 6 1:37.728 +4.191 11:53:00.179
1 11:44:53.100 1 1:32.929 +3.686 12:00:14.239 7 1:38.853 +5.316 11:54:39.032
2 1:27.683 +0.864 11:46:20.783 12 1:42.357 +13.114 12:01:56.596 8 1:38.131 +4.594 11:56:17.163
3 1:27.893 +1.074 11:47:48.676 9 1:37.806 +4.269 11:57:54.969
4 1:30.838 +4.019 11:49:19.514 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:38.713 +5.176 11:59:33.682
5 1:28.719 +1.900 11:50:48.233 1 11:44:59.405 1 1:47.821 +14.284 12:01:21.503
6 1:29.901 +3.082 11:52:18.134 2 1:32.522 +1.130 11:46:31.927
7 1:28.443 +1.624 11:53:46.577 3 1:31.392 11:48:03.319
8 1:26.819 11:55:13.396 4 1:32.431 +1.039 11:49:35.750
9 1:27.315 +0.496 11:56:40.711 5 1:31.713 +0.321 11:51:07.463
10 1:28.104 +1.285 11:58:08.815 6 1:32.412 +1.020 11:52:39.875
1 1:28.065 +1.246 11:59:36.880 7 1:33.502 +2.110 11:54:13.377
12 1:29.543 +2.724 12:01:06.423 8 1:32.233 +0.841 11:55:45.610
9 1:33.615 +2.223 11:57:19.225
(734) GALDI ADOLFO 10 1:33.062 +1.670 11:58:52.287
1 114456418 1 1:34.160 +2.768 12:00:26.447
2 1:28.463 +1.051 11:46:24.881 12 1:38.186 +6.794 12:02:04.633
3 1:29.802 +2.390 11:47:54.683
4 1:27.412 11:49:22.095 (737) TORCHIA DAVIDE
5 1:27.892 +0.480 11:50:49.987 1 11:44:58.094
6 1:28.587 +1.175 11:52:18.574 2 1:31.186 11:46:29.280
7 1:28.818 +1.406 11:53:47.392 3 1:31.753 +0.567 11:48:01.033
8 1:28.039 +0.627 11:55:15.431 4 1:32.721 +1.535 11:49:33.754
9 1:27.474 +0.062 11:56:42.905 5 1:32.989 +1.803 11:51:06.743
10 1:28.624 +1.212 11:58:11.529 6 1:32.762 +1.576 11:52:39.505
11 1:30.750 +3.338 11:59:42.279 7 1:33.515 +2.329 11:54:13.020
12 1:35.108 +7.696 12:01:17.387 8 1:33.744 +2.558 11:55:46.764
9 1:33.209 +2.023 11:57:19.973
(35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:33.692 +2.506 11:58:53.665
1 11.44.55.903 1 1:35.117 +3.931 12:00:28.782
2 1:29.587 +1.761 11:46:25.490 12 1:38.991 +7.805 12:02:07.773
3 1:27.826 11:47:53.316
4 1:28.116 +0.290 11:49:21.432 (123) STREFEZZA MIRKO
5 1:28.270 +0.444 11:50:49.702 1 11:45:00.779
6 1:30.514 +2.688 11:52:20.216 2 1:33.419 +2.406 11:46:34.198
7 1:30.681 +2.855 11:53:50.897 3 1:31.720 +0.707 11:48:05.918
8 1:32.187 +4.361 11:55:23.084 4 1:31.893 +0.880 11:49:37.811
9 1:30.004 +2.178 11:56:53.088 5 1:31.013 11:51:08.824
10 1:30.829 +3.003 11:58:23.917 6 1:32.423 +1.410 11:52:41.247
1 1:30.950 +3.124 11:59:54.867 7 1:32.876 +1.863 11:54:14.123
12 1:34.445 +6.619 12:01:29.312 8 1:34.430 +3.417 11:55:48.553
9 1:35.888 +4.875 11:57:24.441
(4) DI BARI DANIELE 10 1:36.122 +5.109 11:59:00.563
1 114452275 11 1:37.774 +6.761 12:00:38.337
2 1:27.701 11:46:19.976 12 1:42.670 +11.657 12:02:21.007
3 1:28.245 +0.544 11:47:48.221
4 1:29.625 +1.924 11:49:17.846 (8) CELENTANO RAFFAELE
5 1:29.799 +2.098 11:50:47.645 1 11:45:01.649
6 1:30.040 +2.339 11:52:17.685 2 1:33.446 +1.610 11:46:35.095
7 1:32.370 +4.669 11:53:50.055 3 1:31.836 11:48:06.931
8 1:32.293 +4.592 11:55:22.348 4 1:33.471 +1.635 11:49:40.402
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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